
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-05/1397

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1397

081 Право Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

204533 Волкова Валерія Андріївна 49515285 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337212 Право 154,328

2644367 Глєбова Людмила Василівна 49429606 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218602 Право 150,591

2774335 Гончар Дар`я Артемівна 49393909 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237946 Право 154,732

2661255 Гурковська Анна Олександрівна 49511073 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341944 Право 144,026

2444093 Демидова Діана Ігорівна 49818065 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197318 Право 168,367

3308733 Добкін Марко Дмитрович 49393952 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401151 Право 147,056

2500128 Дороніна Аліна Володимирівна 49817165 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294582 Право 163,822

2396111 Ефендієв Емір Джамалдінович 49411187 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157098 Право 125,341

259273 Караченцев Климентій Валерійович 49394090 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250439 Право 159,883

2355351 Кононенко Никита Андрійович 49410390 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177769 Право 152,207



2925581 Коншина Євгенія Євгенівна 49864395 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184648 Право 154,833

241546 Корсунов Гліб Михайлович 49620474 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288959 Право 137,966

2392868 Курдюков Олексій Олександрович 49415375 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248323 Право 156,449

229024 Куцай Карина Ігорівна 49408882 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250332 Право 167,559

204572 Лобода Богдан Олександрович 49397795 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276622 Право 139,283

201910 Луста Ігор Олексійович 49405885 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241194 Право 177,053

2433961 Мандажи Дар`я Олексіївна 47895465 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183532 Право 156,954

3080991 Молчанова Анна Сергіївна 49417864 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208327 Право 139,784

3360722 Мороз Дарина Костянтинівна 49620674 AP 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324520 Право 152,207

220735 Олентьєва Анна Романівна 49393949 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236468 Право 179,881

2502920 Пелюшок Борис Володимирович 49414417 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180277 Право 174,932

2720677 Подопригора Дар`я Олегівна 49285914 XE 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263280 Право 167,054

150899 Пономаренко Юлія Русланівна 49408701 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297201 Право 172,104



241998 Рульов Никита Олександрович 49416351 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202780 Право 171,094

244645 Саладун Юлія Сергіївна 49414450 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198136 Право 162,509

2662037 Святенко Дар`я Андріївна 49401599 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233956 Право 155,56

3009503 Танчик Олена Олександрівна 49704760 CM 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0388660 Право 176,144

2559777 Таран Анастасія Володимирівна 49924740 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238552 Право 153,912

546274 Турава Анастасія Борисівна 49420456 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253795 Право 134,027

2381590 Чернов Богдан Русланович 44832392 HK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275565 Право 145,339

2463733 Чупрін Кирило Романович 49416194 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167148 Право 133,219

3383550 Чуруканов Олег Станіславович 49819076 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0372189 Право 141,198

2367326 Шаповалов Ігор Олексійович 49565430 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220960 Право 175,336

2602138 Щастливець Єлизавета Євгенівна 49419846 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191869 Право 149,682



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1397

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

685568 Абу Шабан Салєх Ода 38153415 - 03.03.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0369995  Міжнародне право 153,823

2441467 Асланян Вардуі Геворгівна 49420689 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309773  Міжнародне право 152,106

261465 Білик Марія Леонідівна 49926758 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165052  Міжнародне право 153,621

2587722 Богуш Валерія Валеріївна 49581150 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168760  Міжнародне право 177,76

2543749 Вареня Катерина Вікторівна 49921394 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322522  Міжнародне право 167,155

3408128 Воронець Анна Олександрівна 49514701 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0379930  Міжнародне право 156,146

3131635 Димченко Данило Дмитрович 49419866 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192512  Міжнародне право 170,185

2387174 Дяглева Катерина Сергіївна 49408385 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269816  Міжнародне право 161,903

2840065 Зіньковська Руслана Сергіївна 49517483 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282041  Міжнародне право 135,574

2790176 Коряченко Ірина Олександрівна 49703763 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200453  Міжнародне право 178,265



2799999 Левченко Тетяна Вадимівна 49420462 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253125  Міжнародне право 137,764

3331032 Магеррамов Самір Расімович 49416210 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166739  Міжнародне право 152,106

209997 Моря Андрій Володимирович 49546614 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166185  Міжнародне право 174,124

252353 Олексієнко Денис Геннадійович 49417669 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211093  Міжнародне право 136,754

2379997 Пономарьов Дмитро Вячеславович 49529497 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0395431  Міжнародне право 175,538

2746218 Рагімов Самір Сархангович 49261749 XA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306833  Міжнародне право 152,712

3385988 Саргсян Софія Левонівна 49624567 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277447  Міжнародне право 171,498

2867983 Черленок Анжела Дмитрівна 49818204 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362705  Міжнародне право 171,801

2784417 Чмихало Анастасія Русланівна 49937611 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188607  Міжнародне право 178,063



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/554

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/554

081 Право Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

921423 Базарова Ірина Анатоліївна 34449180 XA 03.07.2008 
Диплом спеціаліста

Право 131

921468 Бондарєва Аліна Віталіївна 033108 M17 23.02.2017 Диплом 
магістра

Право 145

952491 Бурлаков Ігор Вадимович 47966045 AP 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Право 170

971648 Задорожний Максим Вячеславович 144194 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 135

917438 Коптєв Дмитро Олександрович 45881826 XA 31.12.2013 
Диплом магістра

Право 146

917726 Курілова Тетяна Анатоліївна 34354338 HP 27.06.2008 Диплом 
спеціаліста

Право 151

917615 Орєхов Євгеній Віталійович 43206037 XA 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Право 142

952508 Савченко Олена Василівна 46372799 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 156

964559 Сафонов Максим Олексійович 43978617 XA 04.02.2013 
Диплом спеціаліста

Право 135

917750 Тарасенко Микола Іванович 030303 B16 01.06.2016 Диплом 
бакалавра

Право 142

917858 Терновський Сергій Григорович 001480 ЛP 30.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Право 155

921028 Фаут Олексій Іванович 034200 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 126

971636 Чеграхчі Валентина Іванівна 084839 C16 07.07.2016 Диплом 
спеціаліста

Право 125



952514 Чередниченко Ангеліна Петрівна 46776381 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 149

964507 Шамрай Дар`я Олегівна 040131 C17 01.07.2017 Диплом 
спеціаліста

Право 155

976789 Ясінов Роман Михайлович 47882556 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 165



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-05/1429

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1429

081 Право Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

917091 Литкова Марія Юріївна 159408 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 190

964694 Нагребельний Микита Тарасович 203817 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 151

917133 Терещенко Руслан Романович 031277 M17 28.02.2017 Диплом 
магістра

Право 136


